
Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 1 - 
 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

 

Veřejný zadavatel 

Název: Město Habartov 

Sídlem: náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 

IČ: 00259314 

 

 

 

 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, 

zadávanou v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

 

 

 

„Pořízení nízkoemisního vozidla pro sociální službu v Habartově“ 

 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

vyzývám Vás k podání nabídek a poskytuji zadávací dokumentaci.  

 

 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 2 - 
 

  

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel:         Město Habartov 

se sídlem:    náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 

IČ:        00259314 

DIČ:      CZ00259314 

statutární zástupce:    Ing. Petr Janura, starosta města 

   

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  

Ing. Jitka Jakobcová, jakobcova@mestohabartov.cz, tel. +420 722 900 401   

  

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů v 

zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky, zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadávací dokumentace je zpracována v souladu se zákonem a platnými právními předpisy a 

obsahuje veškeré náležitosti dle zákona, včetně obchodních podmínek, které jsou její nedílnou 

přílohou. Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a 

zkušeností s cílem zajistit transparentní, přiměřené, rovné, nediskriminační a hospodárné zadání 

zakázky. 

 

2.1. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací 

podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků a vysvětlení k těmto zadávacím 

podmínkám. Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit veškeré dokumenty požadované v 

zadávací dokumentaci a dále je povinen plně respektovat zadávací podmínky. Pokud nabídka 

dodavatele nebude v každém ohledu splňovat požadavky a podmínky stanovené v zadávací 

dokumentaci, nebude obsahovat všechny požadované informace či dokumentaci, může to mít 

za následek vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. 

 

2.2. Dodavatel podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací 

dokumentace. Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty. 

 

2.3. Zadavatel upozorňuje, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv 

však úplným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných předpisů a 

dalších norem, vztahujících se k předmětu zakázky a jeho realizaci. Dodavatel se tak musí při 

zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale 

též ustanoveními příslušných obecně závazných norem v platném znění. 

 

2.4. Je-li v zadávací dokumentaci či jakékoliv další části zadávací dokumentace uveden odkaz 

na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 

pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 3 - 
 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně uvádí, 

že umožňuje pro plnění veřejné zakázky použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 

řešení, které splňují všechny požadované standardy a odpovídají zadavatelem požadovaným 

parametrům, pakliže z charakteru poptávaného plnění nevyplývá, že by použití takového 

substitutu bylo v rozporu s účelem poptávky. 

 

2.5. Údaje o podmínkách nabídky, včetně údajů o kvalifikaci, poskytnuté dodavatelem v rámci 

této veřejné zakázky bude zadavatel považovat za důvěrné a může je použít pouze pro účely 

této veřejné zakázky. Podobně bude zadavatel nakládat i s ostatními informacemi, které mu 

dodavatel předá v rámci této veřejné zakázky a které dodavatel označí jako důvěrné. Výjimkou 

je poskytnutí údajů v případech stanovených zákonem, právními předpisy a touto zadávací 

dokumentací. 

 

3 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Veřejná zakázka je uveřejněna prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na profilu zadavatele https://ezak.olivius.cz/profile_display_12.html.  

Zadávací dokumentace a všechny její části jsou kompletní, neomezeně a dálkově přístupné na 

profilu zadavatele a k dispozici v elektronické podobě pro všechny uchazeče.  

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení musí být vedena 

zásadně pouze písemnou formou, a to výhradně elektronicky v souladu se ZZVZ. 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu: Pořízení nízkoemisního vozidla pro sociální 

službu v Habartově, č. projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008147 spolufinancovaného 

Evropskou unií, Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR – Národní plán obnovy, Nástroj pro 

oživení a odolnost. 

4 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodání vozidla kategorie M1 (osobní vozidlo) s bezemisním 

pohonem (BEV elektromobil) pro sociální službu města Habartova v souladu s technickými 

podmínkami stanovenými zadavatelem.  

Vozidla bude splňovat předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a 

veškeré další požadavky stanovené technickou specifikací. 

 

Podrobnější informace jsou uvedeny v dalších částech zadávacích podmínek, resp. v přílohách 

zadávací dokumentace, jimiž je Příloha č. 4 Technická specifikace a závazný vzor kupní 

smlouvy. 

Zadavatel požaduje doložení všech dokladů a dokumentů dle ustanovení § 2087 zákona 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Zejména návody v českém jazyce, technický 

průkaz k vozidlu, záruční listy apod. 

 

Elektromobil nesmí využívat hlavní trakční baterii na bázi olova nebo kadmia.  

 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_12.html


Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 4 - 
 

Klasifikace předmětu zakázky dle kódu CPV v souladu dle nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení Komise č. 213/2008 je: 

Hlavní CPV kód: 34144900-7 – Elektrická vozidla 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 056 000,- Kč bez DPH.    

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako předpokládaná výše úplaty za 

plnění veřejné zakázky vyjádřená v penězích. 

 

Zadavatel může z hodnocení vyloučit nabídky, ve kterých nabídková cena účastníka přesáhne 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

 

6 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1 Předpokládaná doba plnění 

 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy:  prosinec 2023 

Termín dodání předmětu plnění: nejpozději do 90 kalendářních dnů od 

popisu kupní smlouvy 

 

6.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Karlovarský kraj, okres Sokolov, město Habartov, náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 

 

 

7 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

 

Rozsah požadavků na kvalifikaci 

Zadavatel vyžaduje prokazování kvalifikace pouze v rámci základní a profesní způsobilosti. 

  

Lhůta pro prokázání kvalifikace 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, doklady ke 

kvalifikaci budou součástí nabídky. 

  

Neprokázání kvalifikace 

Pokud dodavatel ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude jeho 

nabídka dále hodnocena. Zadavatel však má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění 

kvalifikace. 

 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 5 - 
 

7.1 Prokázání základní způsobilosti  

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč předložením vyplněného a statutárním 

zástupcem podepsaného čestného prohlášení. Uchazeč použije formulář čestného prohlášení 

uvedený v příloze této výzvy (bod č. 1 Čestného prohlášení).  

 

Čestná prohlášení budou podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. V 

případě podpisu zástupcem bude plná moc či jiný pověřovací dokument opravňující k 

zastupování dodavatele s uvedením rozsahu jeho oprávnění přiložen k nabídce. 

 

Základní způsobilost může účastník prokázat rovněž jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

7.2 Prokázání profesní způsobilosti  

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží v prosté kopii: 

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; a současně 

• dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Uchazeč prokazuje splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu předložením výpisu ze živnostenského rejstříku (prostá 

kopie); 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 
 
7.3 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace  

 

7.3.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

každý dodavatel samostatně.  

 

7.3.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

 

Dodavatel může určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem prokázat  

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli dále  

předložit: 

a)  doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

b)  písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 6 - 
 

Má se za to, že požadavek podle písm. b) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 

osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 

dodavatelem.  

 

5.3.2. Jiné osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci ve veřejné zakázce,  

musí reálně v rámci veřejné zakázky poskytovat dané plnění při její realizaci dle závazku s 

vybraným dodavatelem. Výměna těchto jiných osob je přípustná pouze za předpokladu, že tyto 

osoby budou nahrazeny osobami splňujícími požadovanou kvalifikaci ve stejném rozsahu jako 

nahrazované osoby. 

8 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1  Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní 

podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře 

konceptu návrhu kupní smlouvy a jsou zadavatelem vymezeny v příloze, která je 

součástí této zadávací dokumentace. 

8.2 Uchazeči přiloží stanovené Obchodní podmínky (vyplněný formulář kupní smlouvy) 

jako nedílnou součást své nabídky. Obchodní podmínky budou podepsány oprávněnou 

osobou uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeném v obchodním rejstříku 

nebo osobou zmocněnou (plnou moc, nebo zmocnění, plná moc musí být v originále či 

úředně ověřené kopii) a opatřeny razítkem. 

8.3 Faktura musí být označena názvem a číslem projektu (uvedeným v úvodních 

ustanoveních této výzvy). 

8.4 Návrh smlouvy musí respektovat stanovené obchodní podmínky. Uchazeč do návrhu 

smlouvy musí doplnit: 

- identifikační a kontaktní údaje 

- kupní cenu v Kč 

- podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka 

 

Žádné další úpravy návrhu smlouvy ze strany uchazeče nejsou povoleny. 

 

9 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9.1 NABÍDKOVÁ CENA 

 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za dopravu na místo 

plnění bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady 

k řádnému plnění zakázky.  

9.2 PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena za kompletní dodávku včetně dopravy na místo plnění a bude zpracována do 

formuláře pro uvedení nabídkové ceny, který je součástí zadávací dokumentace.  Nabídková 

cena bude v české měně celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 7 - 
 

10 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

10.1 Pokyny pro zpracování  

10.1.1 Veškeré nabídky budou dodavateli předloženy elektronicky, prostřednictvím 

elektronického nástroje (profilu zadavatele) v 1 vyhotovení a v českém jazyce. Adresa 

profilu zadavatele je uvedena v úvodních ustanoveních této výzvy k podání nabídek. 

10.1.2 Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. 

Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

10.1.3 Pro podání elektronické nabídky je vyžadována registrace. Každý účastník se musí 

před podáním nabídky zaregistrovat na příslušném elektronickém nástroji jako 

dodavatel (uveden v úvodních ustanoveních výzvy k podání nabídek). Zadavatel 

upozorňuje na skutečnost, že registrace nemusí být provedena obratem, proto si musí 

každý účastník zajistí řádnou registraci s předstihem, před datem ukončení příjmu 

elektronických nabídek. 

10.1.4 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 

v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více 

nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyloučí. Dodavatele, jehož 

nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení.  

10.1.5 Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek se nepovažují za podané a nebudou 

otevírány, resp. nebudou připuštěny do procesu posuzování a hodnocení nabídek.  

10.1.6 Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle 

výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž 

plná moc musí být součástí nabídky. 

 

 

10.2 Členění nabídky, obsah 

 

Nabídka musí obsahovat: 

 

• Krycí list nabídky – vyplněná Příloha č. 1 

• Doklady prokazující způsobilost a splnění kvalifikace, tj. buď přímo samotné doklady 

(originály, ověřené kopie nebo kopie), nebo čestné prohlášení o splnění kvalifikace (vzor 

prohlášení viz. Příloha č. 2), případně jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 

v požadovaném rozsahu dle požadavků uvedených v zadávací dokumentace 

• Návrh kupní smlouvy – vyplněná Příloha č. 3 

• Technická specifikace – vyplněná Příloha č. 4 

• Dodavatel se zavazuje plnit zásadu významně nepoškozovat environmentální cíle (dále 

jen DNSH). Toto doloží vyplněnou a podepsanou Přílohou č. 5 – Čestné prohlášení 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 8 - 
 

k DNHS. (Výstupy projektu ani činnosti vedoucí k jejich dosažení významně nepoškozují environmentální cíl Zmírňování změny 

klimatu. Investice provedené v rámci tohoto projektu respektují Strategii přizpůsobení se změně klimatu v místě provádění projektu, 
realizací projektu nedochází k činnostem vedoucím ke znečištění ovzduší, vody nebo půdy.) 

• Další doklady a dokumenty dle potřeb dodavatele. 

11 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMEMTACE 

11.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně (emailem, prostřednictvím systému 

EZAK) vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 

podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 

do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na 

žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu 

uvedenou v předchozí větě. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku uveřejní zadavatel na 

profilu zadavatele.  

Dodavatel může požadovat vysvětlení ZD také prostřednictvím profilu zadavatele.  

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Ing. Jitka Jakobcová, kontaktní osoba, email: jakobcova@mestohabartov.cz 

 

Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace 

se zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání 

či telefonická apod., je vyloučen.   

12 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

- Veškeré nabídky musí být doručeny zadavateli elektronicky, prostřednictvím 

elektronického nástroje, kterým je profil zadavatele, uvedený v úvodním ustanovení 

této výzvy. 

- Před podáním nabídky se musí každý dodavatel registrovat do systému (pokud již 

není zaregistrován) a postupovat dle pokynů uvedených na příslušných stránkách.   

- Zadavatel uvádí, že nebude přijímat nabídky v listinné podobě. Pokud bude 

zadavateli doručena nabídka v listinné podobě, nebude tato připuštěna do procesu 

otevírání nabídek. 
 

Lhůta pro podání nabídek je do : 01.12.2023 do 15:00 hod. 
 

12.1 Otevírání obálek 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 01.12.2023 po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Elektronické otevírání nabídek je dle ustanovení neveřejné. 

 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 9 - 
 

13 HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1 Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Jediným hodnotícím kritériem je 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha kritéria 100 %). 

 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na plnění 

zakázky.  

13.2 Způsob hodnocení nabídek  

Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

V případě shodné nabídkové ceny u více nabídek, bude upřednostněna nabídka s dřívějším 

datem podání. 

 

14 DALŠÍ PRÁVA VYHRAZENÁ ZADAVATELEM 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnění oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. Oznámení se tímto 

považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky včetně 

účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace projektu. Pokud je v českých 

právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít.  

 

Dodavatel je povinen po dobu 10 let od ukončení projektu poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy 

(dále jen OFS) a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 

Dodavatel se dále zavazuje plnit zásadu významně nepoškozovat environmentální cíle (dále jen 

DNSH). 

 

U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen „skutečný 

majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen „evidence skutečných 

majitelů“). Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o zadávacím řízení. Pro tyto účely 

umožní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům z evidence skutečných 



Zadávací dokumentace – Výzva k podání nabídek a zadávací podmínky 

 

 Město Habartov 
 

- 10 - 
 

majitelů úplný výpis platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s 

nahrazením novými údaji podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů; pro účely 

výkonu dozoru podle části třinácté hlavy II umožní takový přístup Ministerstvo spravedlnosti 

také Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

 

V Habartově, dne 20.11.2023 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

         ……..……………………………….. 

        Ing. Petr Janura, starosta města 

  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace a způsobilosti 

Příloha č. 3: Návrh Kupní smlouvy 

Příloha č. 4: Technická specifikace 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení k DNSH  

 

 


		2023-11-20T13:31:11+0100
	Ing. Petr Janura




